'MAZDA DEMIO
Aptukyn: Crane 111.03809.1 Kaprep « KII

Kysos: Bce
Foa BbinyckKa: 2002-2007
O6nem asurarens: Bce
Tun KNnM: Bce
COCTAB KPENEXA
L BONT MR i s s Ak e T 2 Wr.
2-BOITY MLONIOL 5as s is s s aas s T 2 Wwr.
SO M O U it f e S e i R b SRR & 2 Wwr.
S0 ANKE MADsinisisininssrrinnaviinsan e L
LB E L s s s i e R e s 8 wr.
6.Nakka 3aknanHaa M10x100/20........ 2 W,
LR DOHUI T MM e it i svas srn e AR A AT s s 2 Wr.
OO e s S T e T e e E e s s e 2 Wr.
UHCTPYKLIUA NO YCTAHOBKE

1.CHATL WTATHLIW NNACTUKOBLIN NbINbHUK.

2.BbiBepHyYTs BepxXHue BONTHI KPpenneHusa NOKXepoHOo.,
3aKpenuTs KpoHwTreuHo 6ontamu M10x40 u raukamu M10
H3 MECTO BbLIBECPHYTHIX HONTOB.

3.YcTaHoBUTL raku 3aknagusie M10x100/20 B oTeepcTUS
NOAP3MNKUKA, BBEPHYTL B ravku 3axknaaHuie Sontel M10x30
H3 HECKONbLKO 060pPOTOB.

4.3aAH010 4acTh 3aWKTl HageTs Ha 6onTer M10x30,
NEPEAHIO HACTL 3aWKUTLI 3akpenuTb bontamu M10x20
YCTAHOBRNEHHBLIM KPOHIUTEVHAM.

KpoMwreitu

Bont M10x30 =
Waibz 10 \1

0% T bont M10x40

Wanba 10
Faika M10O

9

A

=
\Bom M10x20
Wauba 10

\ﬂIOHOK

Famka 2axkna2avea M10x100/2¢

5. 3aTaKyTh BCe pe3bbosbie coeauHerua (M10-50 HM,
M8-30 HM, M6-10 HM). UCNOoNb3OBAHUE NHEBMOUHCTPYMETA
3anpeweno.

6.3aMCHA MACNA U MACNAHOIrO PUNLTPA, 6E3 CHATUA 3aWUTHI,
BO3MOXHA Ha BCeX TUNax ABUraTenem.



